
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.04.2021 № 7-21/VIII 

м. Золотоноша 

  

Про передачу  матеріальних запасів 

  

Розглянувши лист КП,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)”  (13.04.2021 № 1119 ) щодо передачі 

матеріальних запасів, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 

 

1. Комунальному підприємству ,,Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)’’  передати на баланс  

виконавчого комітету Золотоніської міської ради матеріальні запаси  згідно з 

додатком . 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища 

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем ХАРІН 23093 
 

 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 29.04.2021 № 7-21/VIII 

 

 

Перелік  матеріальних запасів, які передаються виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради 

 
№ 

п/п 

            Назва Одиниця 

виміру 

        Кількість      Ціна  ,грн     Сума,грн 

1. Автошини 

205/70/15АС        

 шт            4 

 

 

820,00 

 

 

3280,00 

2. Диски R15         шт            4 

 

650,00 2600,00 

3. Бензин А-92  л            3,106 

 

 22,10   68,63 

   Разом  5948,63 

 

 

     Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 
 

 


